
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           PŘEDBĚŽNÝ ODBORNÝ PROGRAMDBORNÝ PROGRAM 
Změny v programu vyhrazeny 

16. 5. 2025 PÁTEK 

 
 

8:45 - 9:00 Zahájení konference, úvodní slovo           
 

 
1. Blok 

 

09:00 - 09:20 Perinatální výsledky v ČR a změny ve sběru dat P. Janků 
 

 
 

09:20 - 10:00 Podělme se o svoje zkušenosti – představí se 6 porodnic 

10:00 - 10:30 Diskuze 

10:30 - 11:00 Coffee Break  

 
2. Blok  

11:00 - 11:20 Rány, které stehy nezacelí T. Hrušková 

11:20 - 11:40 Stres při porodu a jeho důsledky P. Bučková 

11:40 - 12:00 Jizvy po porodu. Co o nich víme? M. Bajerová 

12:00 - 12:30 Diskuze  

 
 

 

12:30 - 13:30 Oběd  

 
  

 
3. Blok  

13:30 - 13:50   Péče o tým: Příležitosti, výzvy a strategie efektivní spolupráce na GPK 
FN Brno 

A. Menšíková 

13:50 - 14:10   Jak se projekt perinatální-paliativní péče propisuje do praxe L. Ftáčníková 

14:10 - 14:30   Jak vidíme samy sebe? Porodní asistentky v právním zrcadle P. Pařízková 

14:30 - 15:00   Diskuze 
 

 
15:00 - 15:30 

 
 Coffee Break 

 



E-postery 

 
4. Blok  

 

15:30 - 15:50 
 

Jak fungují dezinformace v oblasti kojení 
 

A. Poloková 

15:50 - 16:05     Jak se daří Hnízdu? J. Riedlová 

16:05 - 16:15 Měla jsem nápad… T. Krausová 

16:15 - 16:30 Když spolupráce není jen slovo.           H. Řičicová 

16:30 - 16:40 Proč a jak začít? M. Kameníková 

 

16:40 - 17:10 

 
Diskuze 

 

17:10 - 17:15 Zakončení konference M. Kameníková 

18:00 Diskuzní večer  Restaurace Baroko 

 
 
 
 

 

 
 


